

صدر نشینی مقتدرانه بانک ملی

در پرداخت ودیعه مسکن

در روزهایی که گرانی مسکن و افزایش افسارگسیخته اجاره‌بها نفس مستاجران را به شماره انداخته، بانک ملی ایران با پرداخت ۱۲ همت وام ودیعه مسکن، پرچمدار بلامناع حمایت از مستاجران شد. این عملکرد نه تنها نام بانک ملی ایران را در صدر فهرست بانک‌های پرداخت‌کننده این تسهیلات نشان می دهد، بلکه بار دیگر نشان داد این بانک قدیمی و پررمی، در سخت‌ترین روزهای اقتصادی کشور و پیشروانه اقشار متوسط و کم‌درآمد است.

جزئیات پرداخت تسهیلات نشان می‌دهد که سقف وام ودیعه مسکن در شهر تهران تا ۲۰۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها ۱۵۰ میلیون تومان، در سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان و در روستاها ۴۰ میلیون تومان تعیین شده است و براساس آمار منتشر شده در مجموع ۵۳۳ هزار و ۷۵۷ متقاضی موفق به دریافت وام ودیعه مسکن شده‌اند که سهم قابل‌توجهی از این پرداخت‌ها مروهن همراهی و همدلی بانک ملی ایران بوده است.
بانک ملی ایران با تکیه بر توان عملیاتی گسترده و شبکه فراگیر شعب خود در سراسر کشور، توانست بخش قابل توجهی از این منابع را به متقاضیان واقعی و نیازمند اختصاص دهد. این صدرنشینی مقتدرانه، بار دیگر جایگاه بانک ملی ایران را به‌عنوان بزرگ‌ترین و مؤثرترین بانک‌کشور در حمایت‌از سیاست‌های اجتماعی و اقتصادی دولت به اثبات رساند. در رتبه‌های بعدی این فهرست، بانک ملت با پرداخت ۸ همت، بانک‌های صادرات و تجارت هرکدام با ۵ همت، بانک سپه با ۴ همت و بانک رفاه کارگران با ۳ همت قرار گرفته‌اند، اما پرچمداری بانک ملی ایران در این عرصه، نشان از عزم جدی این بانک در حمایت از معیشت مردم دارد.بانک ملی ایران با رویکردی مسئولانه و آینده‌نگرانه، نه‌تنها به تأمین منابع مالی برای مستاجران پرداخته، بلکه با اجرای دقیق فرآیندهای نظارتی و راستی‌آزمایی، اطمینان حاصل کرده که این منابع به دست اقشار هدف و نیازمند برسد. این اقدام ارزشمند، نه‌تنها باری از دوش خانوارهای ایرانی برداشته، بلکه زمینه‌ساز افزایش اعتماد عمومی به نظام بانکی کشور نیز شده است.بدون شک، حضور پیشتازانه بانک ملی ایران در عرصه حمایت از مستاجران، جلوه‌ای دیگر از بانکداری اجتماعی و مردمی است که سال‌هاست در فرهنگ سازمانی این بانک ریشه دوانده و امروز، در قامت بزرگ‌ترین بانک دولتی کشور، نمود عینی پیدا کرده است.

تقدیر از عملکرد بانک توسعه

صادرات در حوزه دانش بنیان

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در نخستین اجلاس بررسی پیشرفت‌ها و تقدیر از پیشگامان زیست‌بوم دانش‌بنیان مورد تقدیر قرار گرفت.در اجلاس ملی «ایران دانش‌بنیان»، حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، از افشین خانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، به دلیل تعهد و نوآوری در حمایت از زیست‌بوم دانش‌بنیان کشور با اهدای لوح و تندیس تقدیر کرد.این اجلاس که رویدادی سالانه محسوب می‌شود، با هدف بررسی عملکرد و روند توسعه زیست‌بوم نوآوری و فناوری در کشور برگزار می‌گردد و فرصتی برای تحلیل دقیق دستاوردها، چالش‌ها و فرصت‌های پیش‌روی زیست‌بوم دانش‌بنیان ایران فراهم می‌آورد.

یک کارشناس امور بانکی:

دایره فعالیت بانک‌های

توسعه‌ای با افزایش سرمایه

بیشتر می شود

یک کارشناس امور بانکی در خصوص نقش افزایش سرمایه در بانک‌های توسعه‌ای گفت: این بانک‌ها به دلیل تخصصی بودن و رقابت در تجهیز منابع، مجبور به گسترش دایره فعالیت‌های خود هستند.

کامران ندری، کارشناس امور بانکی درباره نقش افزایش سرمایه در بانک‌های توسعه‌ای اظهار کرد: بانک‌های توسعه‌ای عموماً تخصصی هستند و در حوزه‌های خاصی فعالیت می‌کنند. بانک‌هایی مانند بانک «صنعت و معدن» و بانک «کشاورزی» نیز با هدف فعالیت در حوزه‌های تخصصی خود تأسیس شده‌اند اما با گذر زمان تبدیل به بانک‌های جامع شده‌اند که در همه حوزه‌ها فعالیت می‌کنند.

وی در ادامه افزود: بانک توسعه تعاون نیز مانند دیگر بانک‌های تخصصی، سپرده می‌گیرد و باید به تعهدات خود در قبال سپرده‌گذاران عمل کند. حال اگر بانک‌ها تمام منابع خود را به بخش تخصصی خود اختصاص دهند، ممکن است بازدهی لازم را نداشته باشند و برای ایفاء تعهدات خود مجبور شوند دایره فعالیت‌های خود را گسترش دهند.
این کارشناس بانکی در پاسخ به سوالی درباره نرخ سود تسهیلات نیز گفت: بحث نرخ سود تسهیلات یک بحث اقتصادی کلان است و ارتباطی به بخش تعاون یا بخش کشاورزی ندارد. اگر بانک‌ها بخواهند نرخ سود ترجیحی برای برخی از بخش‌ها مانند کشاورزی در نظر بگیرند، دولت باید با مه‌الفاوت آن را پرداخت کند و در اینجا اگر دولت بخواهد از گروه‌های خاصی حمایت کند، باید بودجه‌ای را برای این منظور در نظر بگیرد و این مسأله را به بانک‌ها محول نکند.

ندری تصریح کرد: اگر تکالیف و الزامات خاصی بر بانک‌ها تحمیل شود، ممکن است بانک‌ها با مشکلات نقدینگی و ناترازی مواجه شوند و حل این مشکلات نیز کار ساده‌ای نخواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: تمام اولویت‌های ارزی

دستگاه‌های مختلف را تا پایان سال با سرعت تأمین می‌کنیم.
نخست هم‌اندیشی و هماهنگی درباره سیاست‌های ارزی و تجاری کشور، روان بودن ورود ارز حاصل از صادرات و تسهیل و تسریع در تأمین و تخصیص ارز برای کالاهای اساسی و نیازهای ضروری وارداتی با حضور معاون اجرایی رئیس‌جمهور، رئیس‌کل بانک مرکزی، وزیر صمت، وزیر بهداشت و معاون وزیر جهادکشاورزی در مرکز مبادله ارز و طلای ایران برگزار شد.

در راستای شاخص‌های عملیاتی سیاست‌های ارزی و تجاری کشور، آخرین وضعیت ورود ارز حاصل از صادرات، ثبت سفارش، تأمین و تخصیص ارز برای واردات کالاهای اساسی، محصولات کشاورزی و دارو مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم‌های لازم درباره تسهیل و تسریع در فرآیند تخصیص توسط دستگاه‌های مربوطه و تأمین آن توسط بانک مرکزی اتخاذ شد.

قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور در این جلسه پس از ارائه گزارش‌های رئیس‌کل بانک مرکزی و وزرای صمت و بهداشت و همچنین معاون وزیر جهاد کشاورزی، ضمن تأکید بر فرآیند مطلوب

افزایش سرمایه بیش از ۳۴۰ درصدی بانک تجارت به تصویب سهامداران رسید



بانک مرکزی اعلام کرد که از ابتدای امسال تا ۱۰ اسفندماه بیش از ۲۴۶ همت وام ازدواج از سوی شبکه بانکی پرداخت شده است.

میزان پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری تا تاریخ ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۳، جمعاً به ۲۴۶٫۱ همت رسید در حالی که کل سهمیه سال بابت پرداخت این تسهیلات ۱۹۰ همت بوده است. این تسهیلات را یک میلیون و ۱۵۵ هزار نفر از متقاضیان از

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

تأمین ارز تمامی های دستگاه های مختلف تا پایان سال



حجم تجارت خارجی کشور و ضرورت شناسایی اولویت‌های ارزی و تجاری دستگاه‌های مختلف به منظور تخصیص و تأمین هدفمند ارز، دستورات لازم را صادر کرد.

فرزین رئیس‌کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با اشاره به وضعیت مناسب ذخایر ارزی کشور و افزایش حدود ۲۰ درصدی ارزش صادرات در ۱۱ ماهه امسال گفت: حجم تجارت خارجی کشور به بیش از ۱۰۵ میلیارد دلار رسیده است و بانک مرکزی تمام اولویت‌های ارزی دستگاه‌های مختلف را تا پایان سال با سرعت

شد و سهامداران با افزایش سرمایه بانک تجارت موافقت کردند.
بر این اساس سرمایه بانک تجارت با افزایش بیش از ۳۴۰ درصدی از مبلغ ۳۳۵ هزار و ۸۸۹ میلیارد ریال به مبلغ ۱،۴۸۰،۱۳۷ میلیارد ریال از محل سود انباشته و مزاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت افزایش یافت و به این ترتیب بانک تجارت بر بلندی شبکه بانکی کشور ایستاده و تبدیل به بزرگ‌ترین بانک

پرداخت بیش از ۲۴۶ همت وام ازدواج و فرزند آوری

شبکه بانکی دریافت کردند.

بر این اساس در ابتدای سال جاری مبلغ ۱۴۴ هزار میلیارد تومان سهمیه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و مبلغ ۴۶ هزار میلیارد تومان سهمیه تسهیلات فرزندآوری به شبکه بانکی ابلاغ شده است. از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۳، بالغ بر ۵۹۸ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به مبلغ ۲۰۰هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان به متقاضیان در سراسر کشور پرداخت شده است که نسبت به سهمیه روزانه نشان‌دهنده عملکرد حدود ۱۴۶ درصدی شبکه بانکی است.

همچنین میزان پرداخت تسهیلات یادشده نسبت به مدت مشابه سال قبل بیانگر رشد حدود ۳۰ درصد است.

از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۳، بالغ بر تعداد ۵۵۶ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۴۶ هزار و ۹۲۶ میلیارد تومان به متقاضیان در سراسر کشور پرداخت شده است که نسبت به سهمیه روزانه نشان‌دهنده عملکرد حدود ۱۰۵ درصدی شبکه بانکی است.

همچنین میزان پرداخت تسهیلات یادشده نسبت به مدت

به بانک مسکن در سال ۱۴۰۳؛

ارزش پرتقوی بیمه زندگی

بیمه پاسارگاد، در آستانه

۸ هزار میلیاردی شدن

حق بیمه تولیدی پاسارگاد در رشته بیمه زندگی، در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ به رقم ۸ هزار میلیارد تومان نزدیک شده است. بیمه پاسارگاد در یازده ماهه نخست سال ۱۴۰۳ توانسته است رشد قابل توجهی در حق بیمه تولیدی خود رقم بزند.

بررسی عملکرد بیمه پاسارگاد نشان می‌دهد که این شرکت در بهمن ماه ۱۴۰۳ موفق به تولید ۱۷،۱۳۶،۴۰۰ میلیون ریال حق بیمه شده که نسبت به حق بیمه تولیدی می‌دهد.همچنین، مجموع حق بیمه تولیدی این شرکت در یازده ماهه سال ۱۴۰۳ به ۱۶۹،۳۶۱،۴۷۹ میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با حق بیمه تولیدی ۱۲۳،۶۲۵،۹۹۳

میلیون ریالی در مدت مشابه سال گذشته افزایش ۳۷ درصدی داشته است. این رشد نشان‌دهنده گذرشر سهم بازار و افزایش جذب بیمه‌گذاران جدید در این شرکت است.در کنار رشد حق بیمه تولیدی، خسارت پرداختی بیمه پاسارگاد نیز افزایش داشته است. این شرکت در یازده ماهه نخست سال ۱۴۰۳، مبلغ ۶۷،۴۳۱،۲۹۹ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرده که نسبت به ۴۵،۲۵۴،۵۴۸ میلیون ریال در سال ۱۴۰۲، رشد ۴۹ درصدی را نشان می‌دهد.این افزایش خسارت، باعث شده که نسبت خسارت بیمه پاسارگاد به ۳۹.۸ درصد در سال ۱۴۰۳ برسد که عدد مناسبی در صنعت بیمه کشور است.

همچنین ترکیب پرتقوی بیمه پاسارگاد نشان می‌دهد که بیمه‌های زندگی همچنان با ۵۲ درصد سهم عمده‌ای از سبد این شرکت را تشکیل می‌دهند و پس از آن، بیمه شخص ثالث با ۱۴ درصد و بیمه درمان با ۹ درصد در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

بر اساس آمار سامانه کدال، این تنها در بهمن ماه، در محل فروش بیمه زندگی، بیش از ۲۵۸ میلیارد تومان حق بیمه تولید کرده است. این شرکت همچنین در سال ۱۴۰۳ در مجموع، حق بیمه تولیدی خود را در رشته بیمه زندگی به رقم قابل توجه ۷۸،۲۱۶،۲۸۵ میلیون ریال رسانده است.

به این ترتیب بیمه پاسارگاد موفق شده است در ۱۱ ماهه امسال، پرتقوی بیمه زندگی خود به رقم ۸ هزار میلیارد تومان نزدیک کند که رکورد مهمی در صنعت بیمه کشور است.این آمار نشان می‌دهد که بیمه پاسارگاد همچنان بر بازار بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری متمرکز است و این مدل کسب‌وکار، ضمن ایجاد درآمد پایدار، می‌تواند نقش موثری در سودآوری این شرکت در سال ۱۴۰۳ داشته باشد.

در کنار آمار بیمه‌گری بیمه پاسارگاد، نکته دیگری که در سال ۱۴۰۳ کارنامه این شرکت خودنمایی می‌کند، رونمایی این شرکت از یک محصول جدید در حوزه بیمه‌های زندگی و در حوزه سرمایه‌گذاری مبتنی بر صندوق طلا است.

بیمه‌های زندگی بیمه پاسارگاد می‌توانند سرمایه‌گذاری مبتنی بر طلا را در هنگام تهیه بیمه‌نامه انتخاب کنند. یکی از مهمترین ویژگی‌های این محصول، حفظ ارزش دارایی بیمه‌گذاران در برابر تورم و نوسانات اقتصادی است و می‌تواند نقش مهمی در افزایش استقلال بازار از محصولات بیمه‌های زندگی در کشور داشته باشد.

پرداخت بیش از ۳۰ هزار فقره وام ازدواج و فرزند آوری از سوی شعب بانک شهر

سرپرست معاونت اعتبارات و مطالبات بانک شهر از پرداخت بیش از ۳۰ هزار فقره وام ازدواج و فرزند آوری از سوی شعب این بانک خبر داد.

ایمان امینی پور با تأکید بر اینکه ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به فرزندآوری خانواده ها از ابتدای سال جاری به عنوان یکی از سیاست های مهم اعتباری بانک شهر اعلام شده است، گفت: خوشبختانه

به همت جمعی شبکه شعب بانک، پرداخت این وام ها از ابتدای سال جاری و مطابق با دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی به صورت مستمر به متقاضیان پرداخت شده است.

امینی پور با بیان اینکه یکی از اقدامات مهم بانک شهر برای افزایش پرداخت وام های تکلیفی به متقاضیان، تسهیل شرایط دریافت و سرعت بخشی به آن در چارچوب قوانین و مقررات بوده است، تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش از ۱۱ هزار و ۸۱۱ فقره وام ازدواج و بیش از ۱۸ هزار ۳۶۹ فقره وام فرزندآوری به متقاضیان پرداخت شده است.

وی با اشاره به اینکه شعب بانک شهر در سراسر کشور تلاش کرده اند با تمام ظرفیت های موجود، کمک ویژه ای به ازدواج جوانان و فرزندآوری خانواده ها داشته باشند، خاطرنشان کرد: در بهمن ماه نیز یک هزار و ۶۷۴ فقره وام ازدواج و یک هزار و ۹۶۸ فقره وام فرزندآوری به شهروندان پرداخت کرده ایم.

سرپرست معاونت اعتبارات و وصول مطالبات بانک شهر در پایان تأکید کرد: شعب این بانک نیز همت مضاعفی در پرداخت سایر تسهیلات همانند: اشتغال، کمک به واحدهای تولیدی، ودیعه مسکن، پروژه های شهری و ... در سال جاری داشته اند.

تأمین می‌کند.

در این جلسه اعلام شد حجم کل معاملات بازار ارز تجاری هم اکنون به بیش از ۴.۸ میلیارد دلار رسید و بانک مرکزی نیز از ابتدای سال جاری تا ۱۳ اسفندماه، برای واردات سه گروه کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۱ میلیارد و ۸۹۲ میلیون دلار تأمین ارز کرده است.

بر اساس این گزارش، طی ۱۱ ماه ۴۷ میلیارد و ۷۲۶ میلیون دلار از ارز تأمین شده به گروه تجاری و بازرگانی تخصیص داده شده است؛ صنایع «حمل و نقل خودرو»، «ماشین‌آلات و تجهیزات تولید» و «معدنی» به ترتیب بیشترین سهم از ارز واردات صنایع را داشته اند.

واردات کالاهای اساسی و دارو نیز ۱۲ میلیارد و ۹۵۷ میلیون دلار از را به خود اختصاص داده است؛ ۱۰ میلیارد و ۱۰۳ میلیون دلار از این گروه به کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی، و ۲ میلیارد و ۸۵۴ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.

این گزارش حاکی است، یک میلیارد و ۲۰۹ میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی تخصیص داده شده است.

بورسی کشور شد.
افزایش سرمایه بانک تجارت تأثیری مثبت و مستقیم بر شاخص‌های مهمی همچون کفایت سرمایه و افزایش اعتبار و اعتماد مشتریان، استفاده حداکثری از ظرفیت قانونی بابت معافیت مالیاتی و افزایش ظرفیت استفاده از عملیات بازار باز داشته و در نهایت سودآوری و حفظ منافع سهامداران و مشتریان این بانک را به همراه خواهد شد.

مشابه سال قبل بیانگر رشد حدود ۵ درصد است.

بانک مرکزی در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی خود علی‌رغم سیاست‌های پولی و اعتباری این بانک در کنترل نقدینگی کشور، مهمداتی اندیشید تا مبلغ ۵۰۰ هزار میلیارد ریال از محل منابع حاصل از آزادسازی سپرده‌های قانونی بانک‌ها نزد بانک مرکزی به بانک‌های عامل جهت تسریع در پرداخت تسهیلات مذکور و کاهش متقاضیان در صف تخصیص یابد.

بخش اعظم این منابع در اعطای تسهیلات ازدواج پرداخت شده و در خصوص فرزندآوری نیز در حال پرداخت است.

این بانک به منظور کاهش بار ترافیکی سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تسریع در ثبت نام متقاضی در در سامانه مزبور در کوتاه‌ترین زمان ممکن، نسبت به تغییر و اصلاح فرآیند ثبت نام متقاضیان در سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با امکان ثبت‌نام اولیه متقاضیان در کلیه ساعات شبانه‌روز و انتخاب یک بانک عامل به صورت ذخیره برای متقاضیان اقدام کرده است.
براین اساس، از زمان اقدام مزبور فرآیند ثبت نام در سامانه ازدواج برای متقاضیان این تسهیلات، تسهیل شده است.



امار حاکی از این است که بانک مسکن، امسال تا هفتم اسفندماه، به ۸۹ درصد از تعهدات خود در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری نیز عمل کرده است.

بر اساس این گزارش، بانک مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا هفتم اسفند ماه، پرداخت ۱۱۴۹ فقره تسهیلات خرید و ساخت مسکن ایثارگران و نیز نخبگان و استعدادهای برتر به ارزش مجموعاً ۵ هزار و ۴۹۹ میلیارد ریال را نیز در کارنامه اقدامات اعتباری خود دارد.

این بانک همچنین در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، نسبت به پرداخت تعداد ۳ هزار و ۴۲۱ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ودیعه مسکن به محرومان(معرفی‌شدگان کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران) به مبلغ ۲ هزار و ۴۴۸ میلیارد ریال، طی سال جاری اقدام کرده است.



همچنین پرداخت ۷ هزار و ۲۰۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به ارزش ۶ هزار و ۲۹۹ میلیارد ریال نیز بخشی دیگر از تسهیلات قرض‌الحسنه این بانک در سال جاری است.

افتتاح حساب طرح نوآور کلید خورد

می‌کند تا با توجه به نیازهای مالی خود، گزینه مناسب را انتخاب کنند.
بر اساس ضوابط تعیین شده برای این طرح، کشاورزان می‌توانند تا سقف ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند. این سقف برای دارندگان مجوز کسب‌وکار تا ۳۰ میلیارد ریال و برای مشتریان عادی از ۳ میلیارد ریال تعیین شده است.

این گزارش می‌افزاید: سدهای نشدن مبلغ سپرده در حساب طرح نوآور از جمله ویژگی های این طرح به شمار می رود و مشتریان می‌توانند بدون محدودیت دسترسی به منابع مالی خود، برای دریافت تسهیلات ویژه این طرح پس از گذشت ۳ تا ۱۲ ماه از زمان افتتاح حساب برنامه ریزی و اقدام کنند.
شایان ذکر است: با هدف انتخاب بهترین گزینه توسط



تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت سهامی بیمه ایران و بانک توسعه تعاون با هدف ایجاد سوپر مارکت مالی برای ارزش آفرینی مشتریان طرفین امضا شد. همکاری مشترک نظام بانکی و بیمه‌ای، نقطه عطف و تأثیرگذاری برای کمک به مردم در شرایط اقتصادی جامعه است. با اشاره به سطح بالای توانگری مالی بیمه ایران در میان شرکت های بیمه کشور و بر مبنای اهداف بنیادین و چشم انداز ترسیمی، خدمت بی نظیر به مردم هدف اصلی ما در مسیر جدید است و همکاری مشترک با نظام بانکی منتج به هم افزایی جهت ایفای نقش بهتر و خدمت به مردم می شود.

بیمه ایران معتبرترین و بزرگترین شرکت بیمه ای در ایران و خاورمیانه است که با توجه به ظرفیتهای متعدد در اختیار، می تواند خدمات بی نظیر و پوشش های خوب بیمه ای را به مخاطبینش ارائه دهد.در این راستا پایبندی به ایفای تعهدات و به‌موقع انجام دادن تعهدات مهم ترین هدف بیمه ایران در این مسیر است؛ لذا امید داریم این توافق



مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند به صورت غیرحضوری و یا از طریق مراجعه به شعب این بانک، نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود و اقدام و در رور جدید ثبت‌نام و عرضه خودروهای وارداتی شرکت کنند. مشتریان علاقه‌مند به شرکت در این طرح تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۱۹ اسفند ماه فرصت دارند تا مراجعه به سامانه مجور به آدرس: https://www.irimehvarb۲۴.com یا مراجعه حضوری به شعب این بانک در سراسر کشور (با رعایت حداقل مانده حساب ۵ میلیارد ریال)، نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود اقدام و در این طرح شرکت کنند. شایان ذکر است، استفاده از سامانه‌های فرار فاه و رفاه‌پلاس موبایل بانک رفاه و سایت بانک رفاه کارگان، دیگر روش‌های غیرحضوری است که مشتریان این بانک می‌توانند از طریق

ثبت‌نام سریع و آسان خودروهای وارداتی با حساب وکالتی بانک رفاه کارگران

آنها نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود و شرکت در این طرح اقدام کنند. مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح و نحوه شرکت در آن، به شعب این بانک در سراسر کشور، مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک (فراه) به شماره ۸۵۲۵ – ۰۲۱ تماس حاصل و نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود اقدام کنند.